# LUCAS

**L**Fuis suis dedit eis decem m<sup>n</sup>as. et ait ad illos. Negociam<sup>i</sup> dum veio. Liues autē eius oderant eū: et miserūt legatō 3 post illū dicētes. Nolumus hunc regnare sup nos. Et factum est ut rediret accepto regno. et iussit vocari seruos q<sup>b</sup>us dedit pecunia: vt sciret q<sup>b</sup>um quisq; negotiat<sup>e</sup> esset. Venit autē p<sup>m</sup>us dicens. Domine: mna tua decem m<sup>n</sup>as acq<sup>s</sup>isti

**M**at. 25. 0. uit. Erat illi. H<sup>e</sup>uge bone f<sup>u</sup>e q<sup>r</sup> in modico f<sup>u</sup>isti fideliteris potestatē habēs supra decez ciuitates. Et alter venit dicens. H<sup>e</sup>ne: mna tua fecit q<sup>b</sup>z m<sup>n</sup>as. Et huic ait: Et tu esto sup q<sup>b</sup>z ciuitates. Et alter venit dicēs. Domine: ecce mna tua quam habui reposita in sudario. Timui enim te q<sup>r</sup> hō austerus es tolis quod nō posuisti: et metis q<sup>r</sup> nō seminasti. Dicit ei. De ore tuo te iudico serue neq;. Sciebas q<sup>r</sup> ego hō austerus sum tollens q<sup>r</sup> non posui: et metes q<sup>r</sup> nō seminavi. Et quare nō dedisti pecunia meā ad mensam et ego veniens cū v<sup>l</sup>suris vtqz exegissim illud. Et astantib<sup>d</sup> dixit. Ausepte ab illo m<sup>n</sup>a: et date illi q<sup>r</sup> decem m<sup>n</sup>as habet. Et dixerūt ei. Domine h<sup>z</sup> decem m<sup>n</sup>as. Dico autē vob<sup>r</sup> q<sup>r</sup> oī h<sup>z</sup>tū dabis et abundabit: ab eo autē q<sup>r</sup> non h<sup>z</sup> et quod h<sup>z</sup> auferet ab eo. Verūtū inimicos meos illos q<sup>r</sup> noluerūt me regnare sup se adducite huc: et interficide aū me. Et his dictis p<sup>c</sup>cedebat ascendēs hierosolymā.

**D**icitū est cum appropinquasset ad bethphage et be thaniā ad montē q<sup>r</sup> vocat<sup>e</sup> oliueti: misit du os discipulos suos dicēs. Ite in castellū q<sup>r</sup> cōtra vos est. In q<sup>r</sup> introcūtes: inuenietis pullū aline alligatum: cui nemo vñq; hom sedit. Soluite illū: et adducite. Et si q<sup>r</sup> vos interrogauerit quare soluitis: sic dicetis ei. Quia dñs opam ei<sup>r</sup> desiderat. Abierūt autē q<sup>r</sup> missi erāt: et inuenierūt sicut dixit illū statem pulluz. Soluentib<sup>d</sup> autē illū pullum dixerunt dñs eius ad illos. Quid soluitis pulluz? At illi dixerūt. Quia dñs ei<sup>r</sup> necessariuz habet. Et duxerūt illū ad ih̄m. Et iactātes vestimēta sua suprā pullū imposuerūt iehum. Eūte autē illo substernebat vestimenta sua in via.

**E**Et cū appropinq<sup>r</sup>et iam ad descēsum mons oliueti: ceperūt oēs turbe descendētiuz gaudentes laudare deum voce mag<sup>r</sup> sup oībus q<sup>r</sup> viderat p<sup>m</sup>uribus dicentes. Undictus q<sup>r</sup> venit rex in nose domi: par in celo: et gloria in excelsis. Et qdaz phariseorū de turb dixerunt ad illū. H<sup>g</sup>re increpa discipulos tuos

**S**abachuc. 2. Quib<sup>r</sup> ipse ait. Dico vob<sup>r</sup>: q<sup>r</sup> si hi tacuerit lapides clamabunt. Et vt appropinq<sup>r</sup>it vi dens ciuitatē fleuit sup illam dicēs. Quia si coguisses et tu. Et qdem in hac die tua que ad pacē tibi: nūc autē abscondita sūt ab oculis

tuis. Quia venient dies in te et circūdabunt te: inimici tui vallo: et circūdabūt te: et coangustabunt te vndiqz: et ad terrā p<sup>st</sup>ernent te et filios tuos q<sup>r</sup> in te sunt.

**M**at. 24. 4. Et nō relinquent in Mar. 13. 3. te lapidē sup lapidē: eo q<sup>r</sup> nō cogueri tps visi Mar. 21. b. tatōis tue. Et ingressus in templū cepit ejus Mar. 11. 5. cere vendētes et emētes: dicens illū. Scptuz Job. 2. 5. est: q<sup>r</sup> domus mea domus oratōis est. Vos Esai. 56. autē fecistis illā speluncam latronuz. Et erat Pie. 7. docens quotidie in tēplo. Principes autē Mar. 12. b. sacerdotū et scribe et p<sup>nc</sup>ipes pleb q<sup>r</sup>rebāt il- J. 22. a. lum p<sup>d</sup>ere et nō inueniebant qd facerent illi. Job. 7. e. et. Disēm p<sup>ls</sup> suspēsus erat audiēs illū. XX A

**E**t factum est in vna dierum docente illo populu in templo et euangelizante conuenerunt p<sup>nc</sup>ipes sacerdotum et scribe cū senioribus: et aiut dicētes ad illum.

**M**at. 21. b. Dic nob<sup>r</sup> in qua potestate hec facis. Mar. 11. f.

Aut q<sup>r</sup> est q<sup>r</sup> dedit tibi hāc p<sup>t</sup>ātem? Respōdens autē iehus dixit ad illos. Interrogabovos et ego vñū vdbuz. Respōdetem mihi. Ba-

ptismū iohānis d<sup>r</sup> celo erat: an et homibus.

At illi cogitabāt intra se dicētes. Quia si di-

xerimus de celo: dicet. Quare g<sup>r</sup> nō credidi-

stis illi. Si autē dixerimus ex hoībus plebs

vniūla lapidabit nos. Certi sunt enīz iohēm p<sup>ph</sup>etam esse. Et responderūt senescire vñ

eset. Et iehus ait illi. Neq; ego dico vobis in

qua potestate hec facio. Cepit autē dicere Mat. 21. f.

ad plebem pabolam hāc. Hō qdām planta-

uit vineā et locauit eam colonis: et ipse p<sup>eg</sup>re

fuit multis tempib<sup>s</sup>. Et in tpe illo misit ad

cultores seruum: vt defructu vinee darent

illi. Qui cesum dimiserunt eum inanem. Et

addidit alterum seruum mittere. Illi autē hūc

q<sup>r</sup> cedentes: et afficiētes prūmclia: dimise-

runt inanem. Et addidit tertium mittere: q<sup>r</sup> et

illum vulnerātes eiecerūt. Dicit autē dñs vi-

nee. Quid faciā? Pittam filiū meū dilectū

forisitan cū hunc viderit: et verebunt. Quem

cū vidissent coloni: cogitauerūt intra se dicē-

tes. Hic est heres. Occidamus illū: vt nrā

fiat hereditas. Et electū illū extra vineā oc-

ciderunt. Quid g<sup>r</sup> faciet illis dñs vinee? Ce-

niet et p<sup>d</sup>et colonois istos et dabit vineā alijs

Quo audito dixerūt illi. Absit. Ille at aspi-

cien<sup>s</sup> eos ait. Quid est g<sup>r</sup> hoc q<sup>r</sup> scrip<sup>t</sup>ū est

lapidem q<sup>r</sup> reprobauerunt edificatcs hāc fa-

ctus est in cput anguli. Omis q<sup>r</sup> ceciderit su-

pra illum lapidem conquassabif: supra q<sup>r</sup>

autē ceciderit cōminuet illū. Et q<sup>r</sup>rebant p<sup>nc</sup>ipes

sacerdotū et scribe mittere in illū manus

illa hora et timuerūt plm. Cognoverunt ēm

q<sup>r</sup> ad ipos dixerit similitudinē hāc. Et ob-

fuates miserūt insidiatores q<sup>r</sup> se iustos sumu-

larent: vt capent eum in simone: et traderēt

Job. 7. 8. c.

X 3

# Lucas

illum p̄ncipatuī et potestati p̄sidis. Et inter/  
 rogauerunt eum dicentes: **N**ōḡ scimus q̄  
 recte dicas et doces, et nō accipis psonam: s̄  
 viam dei in veritate doces. Licit nobis tri-  
 butum dare cesari: an nō? Considerās autē  
 dolum eorū dixit ad eos. Quid me tempta-  
 tis? Ostendite mihi denariū. Cuius h̄z ima-  
 ginem et inscriptionē? Respondentes direc-  
 runt. Cesaris. Et ait illis. Red dite ḡ q̄ sunt  
 cesaris cesari: et que sunt dei deo. Et nō po-  
 tuerunt vobum eius reprehendere corā plebe;  
 et mirati in responso eius tacuerūt. Accesse-  
 runt autē q̄dam saduceoz̄, qui negant esse  
 resurrectōem: et interrogauerūt eum dicen-  
 tes. **N**agister: moyses scripsit nob̄: si frat-  
 alicius mortuus fuerit habens vxorem et  
 hic sine liberis fuerit: vt accipiat eam frater  
 eius uxorem: et suscitet semen fratri suo. Se-  
 ptem ergo fratres erant et p̄m accepit uxori  
 rem et mortuus est sine filiis. Et sequēs acce-  
 pit illā: et ip̄e mortuus est sine filio. Et tertī  
 accepit illam: similit̄ et omēs septē et non reli-  
 querunt senen: et mortui sunt. Nouissime  
 om̄i mortua est et mulier. In resurrectōne ḡ  
 cuius eorū erit uxoris? Siqdem septē habue-  
 runt eam uxore. Et ait illis Iesus. Filii hui⁹  
 seculi nubūt: et tradun̄t ad nuptias: illi vob⁹ q̄  
 digni⁹ habebunt seculo illo et resurrectione  
 ex mortuis neq̄ hubēt neq̄ ducent uxores;  
 neq̄ vltra mori poterūt. Equales em̄ āge-  
 lis sunt: et filii sunt dei: cū sint filii resurrectio-  
 nis. Quia vob⁹ resurgent mortui. Et moyses  
 ostendit secus rubū: sicut dicit dominū deū  
 abraā et deum ysaac et deū iacob. Deus autē  
 nō est mortuorū sed viuorū. Omēs enim vi-  
 uunt ei. Respondētes aut̄ quidā scribarum  
 dixerūt ei. **N**ōḡ bene dixisti. Et amplius  
 nō audiebant eoz quicq̄ interrogare. Dixit  
 aut̄ ad illos. Quomō dicūt christū filiū esse  
 dauid: et ip̄e dauid dicit in libro psalmorūm  
**D**ixit dñs dño meo: sede a dextris meis:  
 donec ponā inimicos tuos scabellum pedū  
 tuorū. **H**auid ḡ dñm illū vocat: et quō fili⁹  
 eius est? Audicete aut̄ oī p̄lo dixit discipulis  
 suis. Attendite a scrib̄ q̄ volūt ambulare in  
 stol: et amāt salutātēs i foro et p̄mas cathe-  
 dras i synagogis et p̄mos discubit̄ i cōuiui-  
 is. Qui deuorāt domos viduaz: simulātes  
 lōgā oratōz. H̄bi acci piēt dānatōez maiore.  
**E**spiciēs aut̄ vidit eos q̄ XXI  
 mittebat munera sua in gazophylax  
 tiū diuites. Didit aut̄ et qndā viduā  
 paup̄culam mittentē era minuta duo. Et di-  
 xit. Veredico vob⁹: q̄ vidua hec paup̄ plus  
 q̄ omēs misit. Nam oēs hi ex abūdanti sibi  
 miserūt in munera dei: hec aut̄ ex eo qđ deest

illi omnē victū suū quē habuist misit. Et qui  
 busdam dicētibus de tēplo q̄ bonis lapidi-  
 bus et donis ornatū esset dixit. **H**ec q̄ vide-  
 tis: venient dies in q̄bus nō relinquerūt la/ Mar. 24. a.  
 pis supra lapidē q̄ nō destruāt. **I**nterroga. Mat. 24. a.  
 uerūt at illū dicētes. Preceptor qn̄ hec erūt Mar. 13. b.  
 et quod signum cum fieri incipiēt? Qui dixit  
**V**idetene seducam. **N**ōlī enī veniēt i no- Mat. 24. a.  
 mine meo dicentes q̄ ego suz; et tpus appro- Mar. 13. b.  
 pinquāt. Nolite ire post eos. **L**ū aut̄ audieri. Eph. 5. b.  
 sis plia et seditōes: nolite terreri. Oportet p̄ Collo. 2. d.  
 mun̄ hec fieri: sed nondū stati finis. **L**ū di-  
 cebat ill̄. **S**urget gens p̄tra gentem et regnū Mar. 24. b.  
 adūsus regnum: et terremot⁹ magni erunt p̄ Mar. 13. b.  
 loca et pestilentie et famēs: terrorisq̄ de celo  
 et sig magna erūt. **H**ec aī hec oī inūtient Job. 15. f.  
 vob manus suas et p̄lequent tradētes in sy-  
 nagogas et custodias. trahētes ad reges et p̄-  
 sidae ppter nomen meū. **L**öttinger aut̄ vob  
 in testimoniuī. **P**onite ḡ in cordibus vestris  
 nō p̄meditari quēadmodū respōdeat. Ego  
 em̄ dabo vobis os et sapiam: cui nō poterūt  
 resistere et cōtradicere oēs aduersarij vestri  
 Trademī aut̄ a parētib⁹ et fratrib⁹ et cogitib⁹ et  
 amicis: et morte afficiēt ex vobis. Eteritis  
 odio omib⁹ homib⁹ ppter nomen meū.  
**E**t capill⁹ de capite vro nō peribit. In pa- Mat. 10. f.  
 tientia v̄a possidebitis aimas v̄ras. **C**um  
 aut̄ viderit̄ circūdari ab exercitu hierlin: Mat. 24. c.  
 tunc scitore q̄z appropinquit desolatio eius. Mar. 13. d.  
**S**unc q̄ in iudea sunt fugiāt ad mōtes: et q̄  
 in medio eius discedāt: et q̄ in regionib⁹: nō  
 intrent in eam: q̄z dies vltiōis hi sunt: vt im-  
 pleant om̄ia que scripta sunt. **C**e aut̄ pgnāt  
 ibus et nutrientibus in illis diebus. **E**rit  
 em̄ pressura maḡ sup terrā: et ira p̄lo huic. Zech. 13.  
 Et cadēt in ore gladii: et captiuī ducēti om̄i-  
 nes gentes. **E**t hierlm calcabit a gentib⁹ do-  
 nec impleant tpa nationū. **E**terūt signa in  
 sole et luna et stell̄: et in terris p̄sura gentiuz  
 p̄ cōfusione sonit̄ maris et fluctuū: arescen-  
 tibus homib⁹ p̄ timore et expectatōe q̄ super  
 uenient vniuerso orbi. **N**am v̄tutes celoz  
 mouebunt. **E**t tūc videbūt filiū hoīs veni-  
 entem in nube cum ptate maḡ et maiestate. Mat. 24. g.  
**I**bis aut̄ fieri incipientibus: respicite et eleua- Mar. 13. f.  
 te capita vestra: qm̄ appropinquat redēptio  
 vestra. **E**t dixit ill̄ similitudinem. **V**idetesi Job. 13. d.  
 culneaz et oēs arbores: cū p̄ducūt iam ex se  
 fructum: scitis qm̄ p̄pe est estas. Ita et vos  
 cū videris hec fieri: scitore qm̄ p̄pe est regnū  
 dei. **A**mē dico vobis: q̄z non p̄teribit gene-  
 ratio hec donec om̄ia fiāt. **C**elum et terra  
 trāsibunt: v̄ba aut̄ mea nō transibūt. **A**ltē  
 dite aut̄ vobis ne forte grauen̄t cor̄da v̄ra  
 in crapula et ebrietate et curis huius vite: et Apoc. 8. d.

# Lucas

supueniat in vos repentina dies illa. **L**aqueus supueniet eum in oculis qui sedet super faciem omnis terre. Vigilate itaque omnes prece orantes; ut digni habeamus fugere ista oia quae futura sunt: et stare a filio hominis. Erat autem dominus docens in templo noctibus exiens moribus batur in monte quod vocat oliveti. Et ois plus manicabat ad eum in templo audienciam. XXII  
**A**  
 Mat. 14. a. **H**abebat autem dies festus azymorum qui dicitur pascha. ¶ Et quod erat principes sacerdotum et scribi quod eum interficeretur timebant pro plebe. Intrauit autem satanas in iudam quod cognominabat scariorum unum de duodecim et abiit et locutus est cum principibus sacerdotum et magistratibus quemadmodum illum traduceret eis. Et gauissi sunt et pacti sunt pecuniae illi dare. Et spopondit. Et quod erat oportunitatem: ut traduceret illum sine turbis. Venit autem dies azymorum: et quod necessitate erat occidi pascha. Et misit petrum et iohannem dicentes. Euntes parate nobis pascha: ut manducemus. At illi dixerunt. Abi vis parem?  
 Mat. 14. b. Et dixit ad eos. Ecce introcuntur vobis cuncti uitati occurret vobis homo quemdam amphoram aqua portans: sequimus eum in domum in qua intrat: et dicetis patris familias domum. Diciti ibi meum. Abi est diuersorum: ubi pascha cum discipulis meis manducez. Et ipse ostendet vobis cenaculum magnum stratum: et ibi parate. Eundem autem inuenierunt sicut dixit illi: et parauerunt pascha. Et cum facta esset hora discubuit: et duo decim apostoli cum eo. Et ait illi. Desiderio considerauit hoc pascha manducare vobiscum antequam patiar. Dico enim vobis quod ex hoc non manducabo illud donec impleretur regnum dei. ¶ Et acccepimus calice gratias egit et dixit. Accipite et dividite inter vos. Dico enim vobis quod non bibatis de generatione vitis donec regnum dei veniat.  
 Mat. 14. c. ¶ Et accepto pane gratias egit et fregit et dedit eis dicens. Hoc est corpus meum quod pro vobis datur. Hoc facite in memoria commemoratione. Similiter et calicem postquam cenauit dicens. Hic est calix noui testamenti in sanguine meo: qui pro vobis fundet. Verutamen ecce manus tradentis me mecum est in mensa. Et quod est filius hominis secundum quod definitum est videntur. Verutamen vobis huius propter traditum. Et ipsi ceperunt quod reinter se: quod esset ex eis quod hoc facturum esset.  
 Mat. 14. d. ¶ Facta est autem et presentatio infra eos: quod corum videlicet esse maior. Dixit autem eis. Reges gentium dominantur corum: et quod prius habent super eos beneficium vocantur. Vos autem non sic. Sed quod maior est in vobis fiat sicut minor: et quod pessor est: sicut ministrator. Nam quod maior est quod recessum: an qui ministratur. Nonne quod recubuit? Ego autem in medio vestrum sum sicut quis misstrat.

Vos autem testis quod permisistis mecum in temptationibus meis. Et ego dispono vobis sic dispositus mihi pater meus regnum: ut edatis et bibatis super mensam meam in regno meo: et sedeat super thronos iudicantes duodecim tribus israel. Autem autem dominus simoni. Simon: ecce satanas expetivit vos ut cribraret sicut triticum. Ego autem rogaui pro te: ut non deficiat fides tua. Et tu aliquando coniunctus: confirmata fratres tuos. Qui dixit ei. Domine tecum paratus sum et in carcere et in morte ire. Et ille dixit. Dico tibi petre: non cantabit hodie gallus dominus tecum abneges nosse me. Et dixit eis. Num misi vobis sine sacculo et pera et calciamentis nunquam aliquid defisi vobis? At illi dixerunt. Nihil. Dixit ergo eis. Sed nunc quod habet sacculum tollat: si militer et pera. Et quod non habet: veda tunica suam et emat gladium. Dico enim vobis quoniam adhuc hoc quod scriptum est oportet impleri in me. Et cum iniurias deputat est. Etem ea que sunt de me: finem habet. At illi dixerunt. Domine: ecce duo gladii. Alius ille dixit eis. Tantis est. Et egressus ibat secundum pluviatum in monte olivarius. Secuti sunt autem illi et discipuli. Et cum genuisset ad locum: dixit illi. Orate: ne intratis in temptationem. Et ipse auersus est ab eis quantum iactus est lapidis: et post his genibus orabat dicens. Pater si vis: transfer calicem istum a me. Verutamen non mea voluntas: sed tua fiat. Apparuit autem illi angelus de celo confortans eum. Et factus in agonia plixus orabat. Et factus est sudorecius sicut gutta sanguinis decurrentis in terram. Et cum surrexisset ab oratione et venit sicut ad discipulos suos: inuenit eos dormientes per tristitia. Et ait illi. Quid dormitis? Surgite orate: ne intratis in temptationem. Adhuc eo loquente ecce turba: et quod vocabat iudas unus de duodecim antecedebat eos: et approxinquit iesu: ut oscularet eum. Iesus autem dixit illi. Iuda: oscula filium hominis tradis. Videlicet autem hic qui circa ipsum erant quod futurum erat: dixerunt ei. Domine: si percutimus in gladio. Et percussit unum ex illis seruorum principis sacerdotum: et amputauit auriculam eius dextram. Respondens autem iesus ait. Finite: Usque huc. Et cum tertius genuisset auriculam eius sanauit eum. Dixit autem iesus ad eos quod venerant ad se principes sacerdotum et magistratus templi et seniores. Alta si ad latrone existis cum gladiis et fistulis. Cum quotidianie vobiscum fuerim in templo: non extedistis manus in me. Sed hec est hora vestra et potestas tenebrarum. Comprehendentes autem eum: duxerunt ad domum principis sacerdotum. petrus vero sequebas eum a loge. Accensio autem igne in medio atrij et circuse.

¶ 4

# Lucas

Dentibus illis erat petr<sup>o</sup> in medio eoru. Quem  
cū vidisset ancilla qdā sedente ad lumen &  
cum fuisse intuita dixit. Et h<sup>cum</sup> illo erat  
At ille negauit eū dicēs: Abulier nō noui il-  
lum. Et post pusillū alius vidēs eum dixit.

Et tu de illes. Petrus vō ait. O hō nō sum  
Et inter ual lofacto qslī hore vniuersi: ali<sup>r</sup> qdā  
affirmabat dicēs. Uere & hic cū illo erat: nā  
& galile<sup>e</sup> est. Et ait petrus. Hō: nescio quid  
dicis. Et p̄tinuo adhuc illo loquēte cātauit

**G** gallus. Et quersus dñs resperxit petrū. Et  
recordatus est petrus vbi dñs sicut dixerat:  
qz p̄sq gallus cantet: ter me negabis. Et

**Mat. 26.5.** recordatus est petrus vbi dñs sicut dixerat:  
**Mar. 14.5.** qz p̄sq gallus cantet: ter me negabis. Et  
**Joh. 18.5.** egressus foras petrus fleuit amare. Et viri q  
tenebant illū: illudebant ei cedentes. Et ve-  
lauerunt eū: & p̄cutiebāt faciē eius: & intrō-  
gauerūt eū dicētes: Prophetiza. Quis ē q  
te p̄cussit? Et alia multa blasphemātes dice-  
bant in eum. Et vt fact<sup>r</sup> est dies: p̄uenierunt

**Mat. 26.6.** seniores plebis & p̄ncipes sacerdotū & scribe-  
**Mar. 14.6.** & duxerūt illū in conciliū suū dicentes. Si  
**Joh. 6.5.** tu es xp̄s dic nob. Et ait ill. Si vob dixerō  
non credētis mihi: si autē et interrogauerō:

**Mat. 26.6.** non respōdebitis mihi: neqz dimittet. Et ex-  
**Mar. 14.6.** hoc autē erit filius hois sedens a dextris vir-  
**Joh. 6.5.** tutis dei. Dixerūt autē omēs. Tu ḡ es filius  
dei. Qui ait. Vos dicitis: qz ego sum. At il-

**Mat. 26.6.** li dixerūt. Quid adhuc desideramus testi-  
**Mar. 14.6.** monium: Sp̄i cīm audiuimus de ore eius.

**A** **E** Turgens ois mltitudo XXIII  
eoru duxerūt illū ad pilatū. Cepēt  
autē illū accusare dicētes. Hunc inue-  
nimus subuertentē gentē nrām: & phibentē  
tributa dare cesari & dicentem se xp̄m regem  
esse. Pilatus autē interrogauit eum dicens  
Tu es rex iudeorū: Et ille r̄ndens ait: Tu

**Mat. 27.6.** dicas. Autē pilatus ad p̄ncipes sacerdotū  
& turbas. Nihil inuenio cause in hoc homine.  
At illi inualescebant dicentes. Cōmouit po-  
pulum docēs p̄ vniuersam iudeā: incipiens a  
galilea vsq huc. Pilat<sup>r</sup> autē audiēs galileaz  
interrogauit si hō galile<sup>e</sup> esset. Et vt coguit  
q de herodis ptate esset remisit eū ad hero-  
dem: qz ip̄e hierosolymis erat illis diebus.

Herodes autē viso ielu: gauius eval<sup>r</sup>. Erat  
enī cupiens ex multo tgevidere eū: eo qz au-  
diret multa de eo & sperabat signū aliquā vi-  
dere ab eo fieri. Interrogabat autē eū mlti ser-  
monibus. At ip̄e nihil illi respōdebat.